
Id: XBQMC-EZTLM-FUANF-VKPZY-KQLPR. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR XI/78/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/297/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 28 stycznia 2010r. 
w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Kostrzyn nad 

Odrą  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami), art.68 ust.1 pkt 7 oraz ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się ust. 1 w §7 uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
w drodze bezprzetargowej dopuszcza się możliwość udzielenia bonifikat w wysokości: a) jeżeli wiek budynku na 
dzień sprzedaży nie przekracza 20 lat - stosuje się bonifikatę w wysokości 60% od ceny sprzedaży lokalu 
mieszkalnego w tym budynku, b) jeżeli wiek budynku na dzień sprzedaży przekracza 20 lat – stosuje się bonifikatę 
w wysokości 85% od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego w tym budynku.  

§ 2. Postanowienia niniejszej uchwały nie mają zastosowania do spraw sprzedaży lokali mieszkalnych 
wszczętych przed dniem wejścia w życie tej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązywania od dnia 01 lipca 2012r.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Tadeusz Łysiak 

 

 


